СОВЕТ
                                     Фирстовского  сельского поселения
                              Большеуковского муниципального района
                                                Омской области

                                                     РЕШЕНИЕ

От 18.12. 2024 года                                           			   № 207

Об отчете руководителей  объектов соцкультбыта
и образования о работе в зимний период

Заслушав отчет руководителей о работе в зимний период,  Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отчеты руководителей подразделений о работе объектов соцкультбыта и образования принять к сведению.
2. Рекомендовать руководителям в дальнейшем взять под особый контроль, на всем протяжении отопительного сезона работу котельных и работающего персонала.

ВрИО Главы Фирстовского сельского поселения                           	      О.И. Идрисова
Председатель Совета
Фирстовского сельского поселения 					       Н.В. Воробьева
18.12.2024 год